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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Група А

Дата 20.11.2021 Време 18 : 30 Место Куманово Сала СОУ Перо Наков Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Куманово од Куманово Капацитет на сала 500 21 9
ЕКИПА Б РК Кузман Вардар Илинден од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелена Екипна казна Играч Време 47 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 7 Граматова Пена 1345 2 4 7 13 21 27 51 7 1 0 33 14

Т2 9 Ивановска Тамара 1335 6 24 2 47:26 2 0 34 14

Т3 10 Јовановска Матеја 1346 55 56 59 3 3 0 35 14

7 М 12 Јовановска Марија 1347 0 4 0 35 15

Досу. 3 13 Боризоска Тамара 1332 47 52 54 3 5 0 35 16

Реал. 3 30 Кипријановска Јована 1338 1 3 17 34 35 41 44 7 27:26 37:31 6 0 36 16

51 Димитриевска Ива 1343 53 59 2 7 0 37 16

55 Живковска Јована 1344 14 17 36 45 4 7 1 38 16

71 Димитровска Ана-Марија 1342 60 1 57:09 8 1 39 16

77 Софтовска Стефани 1336 43 49 52 55 4 8 2 40 16

88 Зечевиќ Сузана 1446 10 20 31 38 43 5 9 2 41 16

96 Нолевска Наташа 1339 7 8 11 14 19 25 35 37

44
9 10 2 41 17

11 2 42 17

11 3 43 17

12 3 44 17

13 3 44 18

А Божиновски Сашо 5109

47

13 4 44 19

Б Бојковски Александар 5110 14 4 45 19

Ц Димитријески Славиша 5111 15 4 46 19

Забелешка Д Ангеловски Воја 1349 15 5 46 20

  ДА
7 М

Мин 7m 1 34 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 5 47 20

  НЕ Игр 30 30 17 5

ЕКИПА Б Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 17 6

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 18 6

Т1 16:15 2 Стојановска Фросина 1141 0 19 6

Т2 40:54 5 Ѓорѓиева Анастасија 1155 7 13 15 21 35 47 59 7 20 6

Т3 56:04 7 Додевска Елеонора 1153 54 1 20 7

7 М 9 Буразер Марјана 1143 0 5 20 8

Досу. 3 10 Атанасова Ружица 1130 0 21 8

Реал. 1 12 Ивановска Ивона 1068 0 21 9
17 Насковска Магдалена 1156 9 27 27 30 4 22 9

18 Јовевска Сандра 1148 58 1 22 10

22 Ангеловска Андреа 1147 57 1 23 10

23 Милевска Нина 1144 38 1 24 10

32 Симоновска Сара 1140 0 24 11

71 Петковска Сара 1132 0 25 11

77 Кириловска Ева 1154 18 48 2 05:40 26 11

88 Ангеловска Јована 1149 0 27 11

98 Стојмановска Ивана 1134 33 42 43 3 27 12

28 12

А

20

29 12

Б 29 13

Ц 30 13

Забелешка Д 30 14

 ДА
7 М

Мин 21 28 46 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 31 14

 НЕ Игр 5 23 98 32 14

Дежурен лекар Драги Караџински Куманово Судија А Марко Огњановски
Записничар Марковски Марко Куманово Судија Б Дамјан Савиќ

Мерач на време Трајковски Владимир Куманово Контролор Ерик Белимов


